tffi@
§q'g-4i-'

ESTA ATA CONTnnnr

01 ATA

01 FOLHA I}E FREQUÊNCIA

SALA T}AS SESSÕBS 14 DE JANBIRO DB 2019.

ADMINTSTRAçÃO:

PALACIO VEREADOR 'JOSE AUGUSTO'

CNPJ: 24.517 .31010001 -46
TEL: (84) 3357.0119 - E-mail: camaracjp@hotmail.com I poderlegislativoccjp@hotmail.com

FRAI\C§CO ROBERTO AMORIM DE
CARVALHO.

P0DER LEclsLATtvo DE cEL. loÃo pessoÂ/RN - TEL: (84) 3357-01i 9 \ IIÁM/.cAMARACJeESSoA.RN.Gov.BR

@i
Si31.t" I

PALACIO VEREADOR "JOSE AUGUSTO"

CNPJ: 24.517 .31010001 -46
TEL: (84) 3357.0119 - E-mail: camaracjp@hotmail.com I poderlegislativoccjp@hotmail.com

ATA DA SESSÃO ESPECIAL DESTINADA A TOMADA DE
COMPROMISSO E, POSSE, DO 2" SECRETARIO PARA FAZER
PARTE DA MESA DIRETORA DA SA]V{ART{ MTINTCIPAL DE
CORONEL JOÃO PESSOA, E.STADO DO RIO GRANDE DO NORTE.

Com início às 09 (nove)horas deste dia 14 (quatorze) de janeiro do ano de

2A19 (dois mil e dezenove), realizou-se a presente Sessão Especial
destinada à tomada de Compromisso e Posse do 2" Secretário para fazer
parte da nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de Coronel João
Pessoa/RN, ato realizado no Palácio Vereador ".losé Augusto" com sede

própria no Plenário Vereador Agnelo de Souza Nunes. Presente os

vereadores: Francisco Roberto Amorim de Carvalho, Hilderlandio
Rodrigues Alves, Jaciro Caboclo da Silva, Antônio Lima de Carvalho e
Rafael Carvalho Moreno. Estando ausentes os seguintes vereadores: José

Severiano de Figueiredo Maia Júnior, Maria das Graças de Carvalho,
Wellison Carlos de Carvalho e José Alves do Nascimento. A sessão foi
presidida pelo Presidente da mesa o vereador Francisco Roberto Amorim
de Carvalho que no uso de suas atribuições legais declara aberta a sessão

especial para posse do 2o Secretario, o vereador Hilderlandio Rodrigues
Alves para fazer parte da Mesa Diretora do Biênio 2A19-2020, baseado no
artigo 8o do Regimento Interno desta Casa Legislativa. Em seguida o Sr.

Presidente declara empossado o 2" Secretario. Nada mais havendo atratar,
foi encerrada a presente ata onde seguiu-se as assinaturas do Presidente da
Mesa e dos demais membros, como seguem as assinaturas. Para constar foi
lavrada o presente termo.

Eu, Xo.,"rt"a "A,nÀn»rao \^ullt, frcôúhrrl , que a digitei,
conferi e subscrevo.

Presidente da Mesa
Francisco Roberto Amorim de Carvalho

poDER LEGlsLATtvo DE cEL. ;oÃo pessotuRN - TEL: (84) 33s7-01't s l /\^M/.cAMARAcJpESSoA.RN.Gov.BR

tFÍ, --
It#N@

êFi.*F<1*-

Çí{'Y'/{§TA 'íl'."!.1\,1
PALACIO VEREADOR "JOSE AUGUSTO''

CNPJ: 24 "517 .310J0001 -46

TEL: (84) 3357.0119 - E-rnail: carnaracjp@hotmail com I poderlegislativoccjp@hotmail com

Liompareceram a esta sessão especial, realizada no dia 14 de ianeiro

cie 201g, as 09:00 horas, I1a seíJe cia Câmara Municipal de Cel' João

Pessoa/RN. Cornpareceram os seguintes Vereadores:

01

02

ü3

06

07

ü8

09

Cei. .loão Pessoa/RN, 14 de janeiro de 20i 9'

poDER LÊclslATlvo DE cÊL. JOÃO pESSOtuRN - TEL; (84) 3357-01 19 V\ÂiIIW.CAMARACJPESSOA'RN GOV"BR

PALACIO VEREADOR "JOSE AUGUSTO"

CNPJ: 24.517 .31010001 -46
TEL: (84) 3357.0119 - E-mail: camaracjp@hotmail.com I poderlegislativoccjp@hotmail.com

1" Secretário
Jaciro Caboclo da Silva

Cel. João PessoalRN, 14 de janeiro de 2419.

Hilderlandio R odrigues Alves

PoDER LEGrsLATtvo DE cEL. .loÃo pessoAtRN - TEL: (84) 3357-0119 r Â MI.cAMARACJeESSoA.RN.Gov.BR